様式第２号（第７条関係）
  年  月  日

行 橋 市 長  様

申 請 者
住  所

             氏  名                   ㊞

代表者名                   ㊞

代理人の担当者              ㊞
電話番号     －   －
携帯番号     －   －

行橋市老朽危険家屋除却費補助金交付申請書

 行橋市老朽危険家屋除却促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に基

づき、下記のとおり申請します。
 なお、本申請の内容について事実と相違ないこと及び申請資格を満たすこ

とを誓約するとともに、市が補助金の交付に必要な範囲内において関係機関

への照会を行うことを承諾します。

記
○添付書類
⑴ 申請者が市税等を滞納していないことを証する書類
⑵ 工事計画書（様式第３号）
⑶ 工事見積書（内訳明細の付いたもの）
⑷ 現況写真
⑸ 委任状
⑹ その他市長が特に必要と認める書類